
2019年 6月 20日 

関係各位 

 

一般社団法人三重県サッカー協会 

会 長  岩 間  弘 

 

三重県サッカー協会事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は幣協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は事務所を移転することとなりました。 

つきましては、下記のとおり住所、電話番号、FAX番号が変更となりますの

でご案内申し上げます。大変お手数をお掛けしますが、お手元の控えなどをご

訂正くださいますようお願い申し上げます。 

                        

敬具 

 

記 

                                                                                

＜新事務所開所予定日＞   

2019年 7月 11日（木） 

※2019年 7月 10日（水）は引っ越しのため、事務局業務をお休み 

とさせて頂きます。 

 

＜新しい電話番号＞ 

電話番号  ：059-373-5670  

ＦＡＸ番号 ：059-373-5671  

 

＜新しい住所＞ 

〒510-0261 三重県鈴鹿市御薗町1669番地 

三重交通G スポーツの杜 鈴鹿 サッカー・ラグビー場 

一般社団法人三重県サッカー協会 事務局 

以上                    


